A hozzájárulás alapján engedélyezett tevékenység megnevezése: a helyközi személyszállítást végző autóbuszok által 

használt autóbusz-pályaudvar és buszöblök közterület-használata. 

Kérelmező a közterület használatért az Ör. 2. melléklete alapján 54.000.000.- Ft-ot, azaz ötvennégymillió forint 

közterület használati díjat, a közterület használatát megelőzően, a közterület-használati hozzájárulás 

kézhezvételét követő 8 napon belül köteles megfizetni egy összegben átutalással a 11639002-06180700-39000008 
Városi Önkormányzat Siófok Költségvetési elszámolási számlaszámára.